
KLINIK FOR FODTERAPI GISTRUP ApS

CVR-nr.: 33036078

Sagavej 5
9260 Gistrup

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2023

Mette Brixen Egeberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLINIK FOR FODTERAPI GISTRUP ApS
Sagavej 5
9260 Gistrup

e-mailadresse: info@gistrupfodterapi.dk

CVR-nr.: 33036078
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive klinik for fodterapi og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med 245.861 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.
Den samlede balancesum pr. 30. september 2022 udgør 445.077 kr. og egenkapitalen udgør 366.426 kr.

Fremtiden

Vi forventer en moderat stigende kundekreds. Dette primært fra ikke lægehenviste patienter, idet der er lagt omsætningsloft på det ene af klinikkens ydernumre. Dette med baggrund i, der er en indlejer, der arbejder under samme nummer. Endvidere er der en indlejer, der arbejder uden ydernummer. Her er der også plads til nye patienter uden lægehenvielse.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		940.747	824.940
Personaleomkostninger		-614.578	-612.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.888	-8.888
Resultat af ordinær primær drift		317.281	203.576
Øvrige finansielle omkostninger		-1.974	-1.187
Ordinært resultat før skat		315.307	202.389
Skat af årets resultat		-69.446	-44.655
Årets resultat		245.861	157.734
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		228.800	160.000
Overført resultat		17.061	-2.266
I alt		245.861	157.734

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.342	78.230
Materielle anlægsaktiver i alt		69.342	78.230
Anlægsaktiver i alt		69.342	78.230
Fremstillede varer og handelsvarer		40.938	35.210
Varebeholdninger i alt		40.938	35.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.277	17.485
Andre tilgodehavender		24.715	23.906
Periodeafgrænsningsposter		17.304	7.064
Tilgodehavender i alt		56.296	48.455
Likvide beholdninger		278.501	202.807
Omsætningsaktiver i alt		375.735	286.472
AKTIVER I ALT		445.077	364.702

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		57.626	40.565
Forslag til udbytte		228.800	160.000
Egenkapital i alt		366.426	280.565
Hensættelse til udskudt skat		7.667	7.093
Hensatte forpligtelser i alt		7.667	7.093
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		47.198	26.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.786	50.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.984	77.044
Gældsforpligtelser i alt		70.984	77.044
PASSIVER I ALT		445.077	364.702

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret